
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/10-01/12 
URBROJ: 2181/01-01-11-07 
Split, 24. veljače 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada („Službeni glasnik Grada Split”, 17/09 i 11/10) i 
članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i naknadi dijela 
troška studentima poslijediplomskih studija  Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”, 
broj 32/08 i 30/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. veljače 2011. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o izboru kandidata za dodjelu stipendija za školsku 2010./2011. godinu 
 

1. Utvrđuje se Lista kandidata stipendista (učenika i studenata) za školsku 2010./2011. 
godinu koji su izabrani po Natječaju objavljenom u dnevnom listu „Slobodna 
Dalmacija" dana 13. studenog 2010. godine, koja je prilog ovog Zaključka. 

 
2. Zadužuje se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu da Listu stipendista objavi na web 

stranici i na oglasnoj ploči Grada Splita, Obala kneza Branimira 17. 
 
3. Nezadovoljni kandidati mogu podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada 

Splita u roku od 8 dana od dana objave Liste na oglasnoj ploči Grada Splita. 
 
4. Gradonačelnik Grada Splita će u daljnjem roku od 15 dana od roka za podnošenje 

prigovora donijeti akt po prigovoru, odnosno utvrditi konačnu listu stipendista. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milini-Ganza, ovdje 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Slavku Žaji, ovdje 
3. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/10-01/259 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 24. veljače 2011. godine 
 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Pravilnika o načinu i uvjetima dodjele pomoći za školovanje učenicima 
srednjih škola i studentima iz socijalno ugroženih obitelji („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 29/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. veljače 2011. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o izboru kandidata za dodjelu pomoći za školovanje učenika i studenata 
 

1. Utvrđuje se Lista kandidata (učenika i studenata) koji ostvaruju pravo pomoći za 
školovanje za školsku godinu 2010./2011. koji su izabrani po Natječaju objavljenom u 
dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“ dana 13. studenog 2010. godine. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 

braniteljima i braniteljskim udrugama da Listu kandidata objavi na oglasnoj ploči 
Grada Splita, Obala kneza Branimira 17. 

 
3. Nezadovoljni kandidati mogu podnijeti prigovor Gradonačelniku Grada Splita u roku 

od 8 dana od dana primitka pismene obavijesti. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama, pročelnici dr. Romani Škrabić, ovdje 

2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama, Vinki Bratulić, ovdje 

3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/10-02/0001 
URBROJ: 2181/01-01-11-10 
Split, 24. veljače 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Split”, broj 
17/09 i 11/10) i članka 11. i 12 Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata – sportaša 
grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”, broj 29/10), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 24. veljače 2011. godine, donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju liste reda prvenstva stipendista učenika i studenata – športaša 

Grada Splita u školskoj 2010./2011. godini 
 

1. Utvrđuje se lista reda prvenstva stipendista učenika i studenata – športaša Grada 
Splita u školskoj 2010./ 2011. godini, izabrani po Natječaju objavljenom u dnevnom 
listu „Slobodna Dalmacija“ dana 13. studenoga 2010. godine, koja je sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
2. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih da Listu reda 

prvenstva stipendista objavi na oglasnoj ploči i web stranici Grada Splita.  
 

3. Nezadovoljni kandidati mogu podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada 
Splita u roku od 8 dana od dana objave Liste.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje  
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Mati Kroli, ovdje  
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“», ovdje  
5. Arhivi, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/11-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 24. veljače 2011. godine  

               
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima   

(„Narodne novine", broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 114/06, 146/08, 
38/09 i 153/09), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine",  
broj 69/99, 151/03, 157/03 i 87/09) i  članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita", broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. veljače 2011. 
godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o odricanju prava prvokupa nekretnine označene kao 
čest. zgr. 1352/1, Z.U. 1472, K.O. Split, Rokova 10 

 
I. 

Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa nekretnine 
sagrađene na čest.zgr. 1352/1, Z.U. 1472 K.O. Split, u naravi zgrada u Splitu na adresi 
Rokova 10. 

II. 
Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke I. ovog Rješenja iznosi 115.000,00 EUR 

(slovima: stopetnaest tisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju HNB na 
dan isplate.  

III. 
Ovaj Rješenje se sukladno članku 37. stavak 4. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 

dobara ima dostaviti Vladi RH, Središnjem državnom uredu za upravljanje državnom 
imovinom, Županiji Splitsko-dalmatinskoj i odvjetnici Idi Bačić iz Splita, Gundulićeva 26/A. 
                                                                   

IV. 
Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 

obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za imovinsko-pravne 
poslove I gospodarenje gradskim resursima, Odsjek za geodeziju, tehničke poslove i 
evidenciju.                                                                                                                                     
                                                      

 
GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                   Željko Kerum 
 



 
DOSTAVITI: 
1. Odvjetnički ured Ida Bačić, Gundulićeva 26/A, Split 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Županijska skupština Vukovarska 1, 21000 Split    
3. Vlada RH, Središnji državni ured za upravljanje državnom imovinom 
    Visoka ulica 15, 10000 Zagreb 
4.  MF, Porezna uprava, Područni ured Split 
5.  Službi za imovinsko-pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
    Viboru Pavloviću, ovdje 
6. Službi za imovinsko-pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima  
    pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
7.Uredništvu Službsnog glasnika Grada Splita, ovdje 
8. Arhivi, ovdje 
 
 


